53
116
101 42
25
φ
4
53
.5

4
6
型　番 L寸法 許容電流 最大 耐電圧 販売単位 標準色※
5450-HT-色指定 ── 20A
5000V（最大）
CAT 0
過渡過電圧2kV
1個
-0黒 ■
-2赤 ■
5500-HT-100-色指定 100cm
10A 1本
5500-HT-150-色指定 150cm
5500/5500-HT-100-色指定 100cm
5500/5500-HT-150-色指定 150cm
5600/5500-HT-100-色指定 100cm
5600/5500-HT-150-色指定 150cm
5600/5600-HT-100-色指定 100cm
5600/5600-HT-150-色指定 150cm
5610-HT-100-色指定 100cm
5610-HT-150-色指定 150cm
IEC61010-1, IEC61010-031
5500/5500-HT型タイプ
5600/5500-HT型タイプ
5600/5600-HT型タイプ
5450-HT型タイプ
5500-HT型タイプ
5610-HT型タイプ
5600/5500- HT、5600/5600-HT、
5610-HTタイプのバナナプラグとの接
続が可能。
片端にワニ口クリップ
他端にφ４mmバナナプラグ